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26. Bündner Kantonalschützenfest 2024

Präsentiert von:
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Teilnehmer Verein

Egger Janis Weesen Schützenverein

25.07.2007 U19 1.17.0.07.112 SG

26499
Weesen

Einzelresultate

Rang Stich Sportgerät Total

10 Verein Sturmgewehr 90 82
1 6 58
2 9 90
3 9 82
4 9 89
5 9 89
6 7 62
7 9 88
8 7 66
9 7 70

10 10 * 96

60 Piz Bernina Sturmgewehr 90 54
1 10 91
2 10 93
3 8 75
4 8 72
5 9 86
6 9 84

70 Kranz Sturmgewehr 90 53
1 8 76
2 10 91
3 8 78
4 9 83
5 10 95
6 8 73

100 Nachwuchs Sturmgewehr 90 68
1 9 81
2 9 88
3 9 84
4 8 76
5 7 66
6 9 87
7 8 74
8 9 85

Resultatübersicht
03.03.2026 07:04:32



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 2 / 2www.schuetzenportal.ch

26. Bündner Kantonalschützenfest 2024

Präsentiert von:

03
.0

3.
20

26
, 0

7:
04

:3
2

Einzelresultate (Fortsetzung)

Rang Stich Sportgerät Total

304 Festsieger-Konkurrenz Ordonnanz Nachwuchs 257.0

Resultatübersicht
03.03.2026 07:04:32
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